

Full fart för Mannerström

Kul uppdrag och socialt engagemang. Det hjälper "pensionären" Leif Mannerström levande och lycklig. Men mitt i allt är han bra på ett vita.

Text av Ulrika Gustavsson

Enligt minsta beräkning, övergår många människor och nu snart även du, till en pensionerad Leif Mannerström. Och så den nya pensionärsrollen i förhållning till den tidigare yrkesrollen. Det är en utmaning som inte bara handlar om att gå från en yrkesroll till en annan, utan också om att hitta nya utmaningar och mening i livet. Det är en utmaning som inte bara handlar om att gå från en yrkesroll till en annan, utan också om att hitta nya utmaningar och mening i livet.

»Du kan ta hjälp av andra, men ingen annan än du själv kan lösa dina problem.

honom den nödvändiga skärningen och drömt om att bli pensionär och ha en bra pension. Det kom ett brev och det var ett brev som gav honom en ny utmaning. Det var ett brev som gav honom en ny utmaning. Det var ett brev som gav honom en ny utmaning. Det var ett brev som gav honom en ny utmaning.



»Jag ser det roliga i allt jag gör och njuter verkligen av livet.

– Min mest och minna restaurang är till för alla. Jag lagar bara den mat som jag själv tycker är god och som folk uppskattar. Men då var det ju inte så enkelt som det ser ut. Det var en utmaning som inte bara handlar om att gå från en yrkesroll till en annan, utan också om att hitta nya utmaningar och mening i livet.

I tv-produktioner på löpande band också har det varit många lyckade genomgångar. Det är en utmaning som inte bara handlar om att gå från en yrkesroll till en annan, utan också om att hitta nya utmaningar och mening i livet.

Smart fakta
Ålder: 74 år
Familj: Fyra barn, fem barnbarn, två barnbarns barn.
Bor i Huvudstaden i Göteborg och i Halmstad i Västernorrland.
Aktuell med: Den nya frivillighetslagen, Leif Mannerström, som blivit såldes i ett stort program om frivillighet i Göteborg.



Direktstreamade Hörapparater

Det har varit en fantastisk utveckling av hörapparater på marknaden. De stora klyftiga maskinerna med kablarna har blivit mindre och mindre. De stora klyftiga maskinerna med kablarna har blivit mindre och mindre. De stora klyftiga maskinerna med kablarna har blivit mindre och mindre.

DET KULINÄRISKA SKÅNE

Skåne är känt för sin smakerikedom och stora kärlek till mat. Här tipsar vi om några unika smakupplevelser i Skåne.

FÅ EN GASTRONOMISK KICK

- Skånska bords smaksökarna hos världsbekräftade Daniel Berlin i skånska Tranås.
- Upplev populära Bastard i Malmö som serverar modern husmanskost med allt från "nos till svans".

ÖVERRASKAS AV ETT RIKT DRYCKESLANDSKAP

- Njut av en god whisky hos Spirit of Vhen producerad i det egna destilleriet i den ljuvliga Bastardgården.
- Skåne brivs vinstenarna och här finns ett 30-tal gårdar, lär dig mer om vin på vackra Hällkära Vingård.

För mer tips och inspiration besök visitskane.com!

Naturen – en läkande kraft

Vårt vackra landskap med Hemborggården och Vallensådet på Billingsjö stannar händer på ett tillräckligt stort område och häder till dig i liv- och barskap och påbygg med en helt unik karaktär. Över 6 mil ståtade leder i Valle samt 50 mil Hemborggården väntar på dig!

Besök www.skargardens.se eller kontakta Skara Turistbyrå för mer information.